

**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
im. dr Konrada Vietha w Radomiu**
26-600 Radom ul. Limanowskiego 42
Regon: 000303060 NIP: 948-16-24-611

Radom, 28 września 2017 r.

ZP-250-7-2017-1

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czekolad(znak sprawy: ZP-250-7-2017)

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami wniesionymi do SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści czekolady pakowane w folię z tworzywa sztucznego hermetycznie zgrzewaną?

Jest to najnowszy sposób pakowania czekolad, który jest w 100% bezpieczny, dopuszczony do obrotu w Polsce, dużo bardziej estetyczny dla konsumenta, stosują go najwięksi producenci czekolad.

Ponadto ten sposób pakowania umożliwia wielokrotne otwieranie i zamykanie czekolad.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza, aby pierwsze opakowanie czekolady było wykonane z folii z tworzywa sztucznego hermetycznie zgrzewanego.

Pytanie nr 2

Czy można zaproponować czekoladę mleczną o zawartości masy kakaowej powyżej 30%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza czekoladę mleczną o zawartości miazgi kakaowej powyżej 30%.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie czekolady gorzkiej o zawartości masy kakaowej 70%?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 do SIWZ „opis przedmiotu zamówienia” punkt 3 w zakresie czekolady deserowej:

z: Zawartość miazgi kakaowej min. 50 do 60 % (deserowa)

na: Zawartość miazgi kakaowej min. 50 do 70 % (deserowa).

 A.S.M.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie czekolady bakaliowej w której jest 5 % orzechów arachidowych ?

Odpowiedź:

Nie - Zamawiający wymaga czekolady twardej z dodatkami (bakalie) zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza czekolady pakowane w folię zgrzewaną, tzw. „flow-pack” (materiał opakowaniowy dopuszczony do kontaktu z żywnością)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza czekolady pakowane w folię zgrzewaną, tzw. „flow-pack”.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby opakowania kartonowe zawierające pakiety 9 sztuk czekolad dla dawców były pakowane w opakowania zbiorcze po 6 opakowań kartonowych (jedno opakowanie zbiorcze zawierałoby wówczas 54 sztuki czekolad).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość, aby opakowania kartonowe zawierające pakiety 9 sztuk czekolad dla dawców były pakowane w opakowania zbiorcze po 6 opakowań kartonowych.

Powyższe zmiany SIWZ stanowią jej integralną część.

REKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Transfuzjologii
im. dr Konrada Wiethe w Radomiu
Dominik Purzał